EDITAL DE SELEÇÃO N° 006/2025

PRORROGAÇÃO

A ASSOCIAÇÃO DE AGRICULTURA FAMILIAR DE MARICÁ - AFAMAR, por meio de sua

gerência e no uso de suas atribuições, vem por meio deste tornar público a PRORROGAÇÃO

do EDITAL DE SELEÇÃO N° 006, até o dia 29 de maio de 2025, às 18h.

Maricá, 27 de maio de 2025.

Allan Viegas da Silva

Presidente

		2025-05-27T20:10:17-0300